
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/25 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uchwale Rady Powiatu Świeckiego Nr XI/78/25 z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie  określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie : 

„§ 8. Wnioski o udzielenie dotacji złożone w okresie obowiązywania uchwały nr LIX/359/23 Rady 
Powiatu Świeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków podlegają 
rozpatrzeniu zgodnie z przepisami niniejszej uchwały.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie : 

„§ 10. Traci moc uchwała nr LIX/359/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.”. 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostyały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłosozne w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717,  1756 i 1907,  z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2459



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska- 
Czerwińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2459


	UCHWAŁA NR XIII/92/25 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-05-09T11:26:22+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




